
 

 

Direzione Servizi Generali, Scuole e Governance 

Servizio Edilizia 

      

 

16147 Genova - Largo F. Cattanei 3 -   www.cittametropolitana.genova.it 

Tel.  0039.010.5499.897-890    Fax  0039.010.5499.669 

e-mail pec: pec@cert.cittametropolitana.genova.it. 

e-mail: edilizia@cittametropolitana.genova.it 

CF 80007350103 – P.IVA 00949170104  

Sistema di Gestione della qualità ISO 9001 – SGS Certificato n. IT 18/0628 

 

OdS Avvio esecuzione contratto 

LAS.21.00022.SER.00001.docx 

Pagina 1 di 2 

- S.I.G.E. – Sistema Informativo Gestione Edilizia Città Metropolitana di Genova - 

 

“Finanziato dall'Unione europea – NextGenerationEU” 

Prot. n.  6167   

 

  
Genova 
 
 

04/02/2022 
 

Inviata a mezzo PEC 

 

Spett.le  

RTP DIDONNA- BMS STUDIO ASSOCIATO- FRANCESCA VENTRE 

Via Isonzo 17/12 sc dx 16147 - Genova.  
Pec: luca.didonna@pec.it  
 
 

 
 

 

 
Oggetto: Commessa LAS.21.00022.SER.00001  

Progetto di fattibilita’ tecnico economica e Progettazione definitiva, dell’intervento di 

efficientamento energetico mediante manutenzione straordinaria alle coperture e restauro 

oratorio e galleria napoleonica - Liceo scientifico annesso Convitto Colombo - Colombo 

Cristoforo - sede - via Bellucci, 4 (GE) 

 

ORDINE DI SERVIZIO AVVIO ESECUZIONE DEL CONTRATTO 

Ai sensi dell’art. 19del D.M. 49/2016 

Il sottoscritto Ing. Angelo Allodi, Responsabile del Procedimento del servizio di cui sopra,  

PREMESSO che: 

- Con atto dirigenziale n. 2707 del 21 Dicembre 2021 si è proceduto all’aggiudicazione definitiva 

dell’incarico relativo al Progetto di fattibilita’ tecnico economica e Progettazione definitiva, 

dell’intervento di efficientamento energetico mediante manutenzione straordinaria alle 

coperture e restauro oratorio e galleria napoleonica - Liceo scientifico annesso Convitto 

Colombo - Colombo Cristoforo - sede - via Bellucci, 4 (GE) al soggetto affidatario RTP DI DONNA 

http://www.cittametropolitana.genova.it/
mailto:pec@cert.cittametropolitana.genova.it
mailto:edilizia@cittametropolitana.genova.it
mailto:luca.didonna@pec.it


OdS Avvio esecuzione contratto LAS.21.00022.SER.00001.docx Pagina 2 di 2 

 

- BMS STUDIO ASSOCIATO - FRANCESCA VENTRE – Importo contrattuale Euro  84.768,99 Iva e 

contributi previdenziali compresi. 

- Che con Atto Dirigenziale n. 161/2022 del 01/02/2022 il Servizio Edilizia ha proceduto alla nomina del 

sottoscritto quale  Responsabile Unico dei Procedimento.  

- Il contratto è in corso di successiva formalizzazione; 

ORDINA 

all’Operatore economico in indirizzo di dare avvio, a partire dalla data del 07/02/2022, alle attività di cui all’art. 

1 del Capitolato speciale d’oneri, nel rispetto delle fasi e delle tempistiche di cui all’art. 14 delle Condizioni 

Generali. 

 

Il presente ordine di servizio deve essere restituito debitamente firmato in segno di ricevuta. 

 

Allegati:  

 Capitolato Speciale d’Oneri; 

 Condizioni Generali; 

 Atto dirigenziale di affidamento 

 

Genova, li 04/02/2022 

 IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

 Ing. A. Allodi 

 (Firmato digitalmente) 

  

Per ricevuta: 

Operatore economico affidatario 

…………………….….. 

 


